Universidade EStadual do Maranhão
Odad. Ualv.rsitárla PAU L O VI - CGC 06.352.421/000148 - 225.0666/0865/2232

CRIADA NOS TERMOS DA til 8. 4.400 DE 30 DE DEZEM8RO DE 1981

Caixa Postal. 09—São Luis - Maranhão

RESOLUÇÃO NO 089/90-CONSUN/UEMA

MARCA A DATA DAS ELEIÇÕES COM VISTAS
À coziposiçÃo DA LISTA SXTUPLA PARA
REITOR E VICE—REITOR.

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÂRIO DA IJNIVERSIDADADE
ESTADUAL DO MARANHÃO, no uso de suas atribuiç3es legais,

considerando o deliberado por este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 12 — Marcar a data de 14 de dezembro com vistas à
realização das eleições para composição da lista sxtup1a para Rei
tor e Vice—Reitor.

Art. 2° — Esta Resolução entra em vigor nesta data revo
gadas as disposiç6es em contrãrio.

SALA DE SESSÕES, 05 de outubro de 1990.

PROF.